



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		1

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Cant.	Artículo	Precio	Importe
4	VALVULA COMPUERTA E1 VA0013 PN16 DN80 C/CUADRADILLO	170,400	681,60
4	VALVULA COMPUERTA E1 VA0013 PN16 DN100 C/CUADRADILLO	199,340	797,36
8	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN80	2,100	16,80
8	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN100	2,490	19,92
1	VALVULA TULLER PALANCA INOX HH 2 PN60 HEAVY DUTY	96,340	96,34
4	VALVULA TULLER PALANCA INOX HH 1 1/2 PN60 HEAVY DUTY	62,750	251,00
1	MANOMETRO GLICERINA 10 BAR RADIAL 63	13,000	13,00
2	VALVULA MARIPOSA WAFER 50 PN16 CON PALANCA	96,770	193,54
2	VALVULA MARIPOSA WAFER 65 PN16 CON PALANCA	101,140	202,28
2	CONTADOR AGUA FRIA 50MM VOLUM. EMBRIDADO+VERIFICACION R100	485,780	971,56
2	CONTADOR AGUA FRIA 80MM VOLUM. EMBRIDADO+VERIFICACION R100	499,440	998,88
1	EBA GRUPO PRESION AP-HI-MASTER 120/30-2 2X2,2KW 2X3CV	4.923,000	4.923,00
1	SUPLEMENTO COLECTOR ASPIRACION GRUPO DE BOMBEO	580,000	580,00
4	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN50	1,540	6,16
4	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN80	2,100	8,40
2	CODO DOBLE BRIDA 90º DN100 PN16	127,200	254,40
2	BRIDA DIN 2566 PLANA ROSCADA PN10 80 3 ZINCADA	49,600	99,20
2	BRIDA DIN 2566 PLANA ROSCADA PN10 100 4 ZINCADA	54,080	108,16
1	TORNILLOS PARA BRIDAS	65,000	65,00
2	FILTRO AGUA EN Y DOBLE MALLA 3 0-100°C 16BAR	149,150	298,30
4	CODO 090-90 HH GALVA 3	124,102	496,41
2	TE 130-90 GALVA 3	163,350	326,70
5	VALVULA TULLER INOX PALANCA HH 3 PN70 1000PSI WOG	398,310	1.991,55
2	TUERCA M-H 241 GALVA 4X3	59,807	119,61
6	ML ACERO 316L INOX BRILLANTE 88,9X2MM	66,030	396,18
2	ENTRONQUE MACHO INOX PRENSAR Ø88,9X3	129,460	258,92
1	TE REDUCIDA INOX PRENSAR Ø88,9X54X88,9	123,610	123,61

Suma y sigue ...



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		2

Cant.	Artículo	Precio	Importe
6	ML ACERO 316L INOX BRILLANTE 54X1,5MM	27,020	162,12
4	CODO 90° HH INOX PRENSAR Ø54	29,800	119,20
4	CODO 90° HH INOX PRENSAR Ø88,9	105,550	422,20
8	CODO 090-90 HH GALVA 3	74,745	597,96
2	TE 130-90 GALVA 3	85,503	171,01
2	MANGUITO DCHA 270 GALVA 3	52,228	104,46
4	UNION M-H JUNTA CONICA 341 GALVA 3	190,773	763,09
4	ROSCA DOBLE DCHA 280 GALVA 3	54,065	216,26
1	MANO DE OBRA (Modificación de instalacion actual para acoplar sistema de cloracion y anticorrosivo)	1.100,000	1.100,00
	DOSIFICACION CORRECTOR PH:		
2	BOMBA DOSIFICADORA EVO TPR 800	765,000	1.530,00
2	PUESTA EN MARCHA EQUIPO KLINWASS	60,000	120,00
2	SONDA DE PH C/CABLE 1,5M CLOR	148,000	296,00
1	BOTE 50CC SOLUCION PATRON PH7	7,000	7,00
1	BOTE 50CC SOLUCION PATRON PH10	7,000	7,00
1	SOPORTE ELECTRODO PSS3 LARGO PORTAELECTRODOS	35,000	35,00
2	COLLARIN SIMPLE POLIETILENO 50X1/2 2TORNILLOS	4,810	9,62
1	MANO DE OBRA(Montaje de instalación para corrector de PH en entrada depósito)	1.100,000	1.100,00
	CLORACION		
2	PANEL DE CONTROL CLORO LIBRE + BROMO GALVANICO K800	2.510,000	5.020,00
2	PUESTA EN MARCHA EQUIPO KLINWASS	60,000	120,00
4	BOMBA PISCINA NASS SIRENA EVO 100M	395,000	1.580,00
3	VALVULA ESFERA DESMONTABLE PVC ROSCADA 11/2	32,730	98,19
2	VALVULA EQUILIBRADO HYDROCONTROL V 40 PN25 ROSCA 11/2 OV	221,710	443,42
2	BOMBA DOSIFICADORA CONSTANTE AKS 603 NHP 0000	317,900	635,80
1	BOMBA DOSIFICADORA PROPORCIONAL TPG 603 NHP 0000	425,000	425,00

Suma y sigue ...



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		3

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Cant.	Artículo	Precio	Importe
1	PUESTA EN MARCHA EQUIPO KLINWASS	60,000	60,00
5	SENSOR FALTA DE PRODUCTO	42,000	210,00
1	CONTADOR EMISOR PULSOS 1 IMP 100L. DN80-3 ESFERA SECA	1.278,000	1.278,00
5	DEPOSITO BOMBA DOSIFICADORA 460X870 125L	180,430	902,15
2	GARRAFA 25KG HIPOCLORITO SODICO 15% AGUA POTABLE KLINWASS	36,250	72,50
1	GARRAFA 25KG MINORADOR PH LIQUIDO 40% ACIDO SULFUR KLINWASS	22,160	22,16
1	GARRAFA 25KG ANTICORROSIVO LIQUIDO P/AGUA SANITARIA	228,030	228,03
1	CUADRO MANIOBRA PISCINA C/DIFERENCIAL 0,5CV 220V	182,290	182,29
60	ML TUBO PVC PRESION UNE-ISO 1452 W 10/50 SERIE LISA	6,840	410,40
8	ML TUBO PVC PRESION UNE-ISO 1452 W 20/20 SERIE LISA	3,530	28,24
35	CODO 90 PVC SERIE LISA 50	2,380	83,30
6	MANGUITO UNION PVC SERIE LISA 50	1,920	11,52
6	TE REDUCIDA PVC SERIE LISA 50X20	4,850	29,10
6	MANGUITO M PVC SERIE MIXTA 50X11/2	3,040	18,24
10	TERMINAL M PVC SERIE MIXTA 50X11/2	2,600	26,00
6	TERMINAL M PVC SERIE MIXTA 20X1/2	1,470	8,82
1	MANO DE OBRA (Montaje de instalación nueva para cloración y anticorrosivo).	1.400,000	1.400,00
1	INSTALACION ELECTRICA (Conexionado de panel de control, bomba recirculación, bombas dosificadoras y sensores mediante cuadro de control).	400,000	400,00
1	Ud. TRAMEX ACERO PARA COLOCACION DE DEPOSITOS DE PRODUCTOS	180,000	180,00
1	MODIFICAR INTALACION DE SALIDA PARA CONTADORES HASTA ACOMETIDA INDIVIDUAL DE CADA PUEBLO DENTRO DE DEPÓSITO , (Incluido mano de obra y materiales utilizados)	2.585,450	2.585,45
1	MODIFICAR INSTALACION DE ACOMETIDA DESDE BOMBEO DE DEPOSITO INICIAL HASTA SECUNDARIO (Incluido mano de obra y materiales utilizados)	650,000	650,00

Suma y sigue ...



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		4

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Cant.	Artículo	Precio	Importe
1	MODIFICAR INSTALACION PARA GRIFO DE LIMPIEZA EN DEPOSITO INICIAL (Incluido mano de obra y materiales utilizados)	408,440	408,44

Importe Bruto	% IVA	Base Imponible	IVA	Total Factura
38.575,85 €	21.00%	38.575,85€	8.100,93€	46.676,78 €

VENCIMIENTO	Importe
30/06/2025	46.676,78 €

Forma de Pago
CONTADO
Domiciliación
Banco
IBAN



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		1

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Cant.	Artículo	Precio	Importe
4	VALVULA COMPUERTA E1 VA0013 PN16 DN80 C/CUADRADILLO	170,400	681,60
4	VALVULA COMPUERTA E1 VA0013 PN16 DN100 C/CUADRADILLO	199,340	797,36
8	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN80	2,100	16,80
8	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN100	2,490	19,92
1	VALVULA TULLER PALANCA INOX HH 2 PN60 HEAVY DUTY	96,340	96,34
4	VALVULA TULLER PALANCA INOX HH 11/2 PN60 HEAVY DUTY	62,750	251,00
1	MANOMETRO GLICERINA 10 BAR RADIAL 63	13,000	13,00
2	VALVULA MARIPOSA WAFER 50 PN16 CON PALANCA	96,770	193,54
2	VALVULA MARIPOSA WAFER 65 PN16 CON PALANCA	101,140	202,28
2	CONTADOR AGUA FRIA 50MM VOLUM. EMBRIDADO+VERIFICACION R100	485,780	971,56
2	CONTADOR AGUA FRIA 80MM VOLUM. EMBRIDADO+VERIFICACION R100	499,440	998,88
1	EBA GRUPO PRESION AP-HI-MASTER 120/30-2 2X2,2KW 2X3CV	4.923,000	4.923,00
1	SUPLEMENTO COLECTOR ASPIRACION GRUPO DE BOMBEO	580,000	580,00
4	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN50	1,540	6,16
4	JUNTA PLANA EPDM CON LENGUETA DN80	2,100	8,40
2	CODO DOBLE BRIDA 90º DN100 PN16	127,200	254,40
2	BRIDA DIN 2566 PLANA ROSCADA PN10 80 3 ZINCADA	49,600	99,20
2	BRIDA DIN 2566 PLANA ROSCADA PN10 100 4 ZINCADA	54,080	108,16
1	TORNILLOS PARA BRIDAS	65,000	65,00
2	FILTRO AGUA EN Y DOBLE MALLA 3 0-100°C 16BAR	149,150	298,30
4	CODO 090-90 HH GALVA 3	124,102	496,41
2	TE 130-90 GALVA 3	163,350	326,70
5	VALVULA TULLER INOX PALANCA HH 3 PN70 1000PSI WOG	398,310	1.991,55
2	TUERCA M-H 241 GALVA 4X3	59,807	119,61
6	ML ACERO 316L INOX BRILLANTE 88,9X2MM	66,030	396,18
2	ENTRONQUE MACHO INOX PRENSAR Ø88,9X3	129,460	258,92
1	TE REDUCIDA INOX PRENSAR Ø88,9X54X88,9	123,610	123,61

Suma y sigue ...



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		2

Cant.	Artículo	Precio	Importe
6	ML ACERO 316L INOX BRILLANTE 54X1,5MM	27,020	162,12
4	CODO 90° HH INOX PRENSAR Ø54	29,800	119,20
4	CODO 90° HH INOX PRENSAR Ø88,9	105,550	422,20
8	CODO 090-90 HH GALVA 3	74,745	597,96
2	TE 130-90 GALVA 3	85,503	171,01
2	MANGUITO DCHA 270 GALVA 3	52,228	104,46
4	UNION M-H JUNTA CONICA 341 GALVA 3	190,773	763,09
4	ROSCA DOBLE DCHA 280 GALVA 3	54,065	216,26
1	MANO DE OBRA (Modificación de instalacion actual para acoplar sistema de cloracion y anticorrosivo)	1.100,000	1.100,00
	DOSIFICACION CORRECTOR PH:		
2	BOMBA DOSIFICADORA EVO TPR 800	765,000	1.530,00
2	PUESTA EN MARCHA EQUIPO KLINWASS	60,000	120,00
2	SONDA DE PH C/CABLE 1,5M CLOR	148,000	296,00
1	BOTE 50CC SOLUCION PATRON PH7	7,000	7,00
1	BOTE 50CC SOLUCION PATRON PH10	7,000	7,00
1	SOPORTE ELECTRODO PSS3 LARGO PORTAELECTRODOS	35,000	35,00
2	COLLARIN SIMPLE POLIETILENO 50X1/2 2TORNILLOS	4,810	9,62
1	MANO DE OBRA(Montaje de instalación para corrector de PH en entrada depósito)	1.100,000	1.100,00
	CLORACION		
2	PANEL DE CONTROL CLORO LIBRE + BROMO GALVANICO K800	2.510,000	5.020,00
2	PUESTA EN MARCHA EQUIPO KLINWASS	60,000	120,00
4	BOMBA PISCINA NASS SIRENA EVO 100M	395,000	1.580,00
3	VALVULA ESFERA DESMONTABLE PVC ROSCADA 11/2	32,730	98,19
2	VALVULA EQUILIBRADO HYDROCONTROL V 40 PN25 ROSCA 11/2 OV	221,710	443,42
2	BOMBA DOSIFICADORA CONSTANTE AKS 603 NHP 0000	317,900	635,80
1	BOMBA DOSIFICADORA PROPORCIONAL TPG 603 NHP 0000	425,000	425,00

Suma y sigue ...



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		3

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Cant.	Artículo	Precio	Importe
1	PUESTA EN MARCHA EQUIPO KLINWASS	60,000	60,00
5	SENSOR FALTA DE PRODUCTO	42,000	210,00
1	CONTADOR EMISOR PULSOS 1 IMP 100L. DN80-3 ESFERA SECA	1.278,000	1.278,00
5	DEPOSITO BOMBA DOSIFICADORA 460X870 125L	180,430	902,15
2	GARRAFA 25KG HIPOCLORITO SODICO 15% AGUA POTABLE KLINWASS	36,250	72,50
1	GARRAFA 25KG MINORADOR PH LIQUIDO 40% ACIDO SULFUR KLINWASS	22,160	22,16
1	GARRAFA 25KG ANTICORROSIVO LIQUIDO P/AGUA SANITARIA	228,030	228,03
1	CUADRO MANIOBRA PISCINA C/DIFERENCIAL 0,5CV 220V	182,290	182,29
60	ML TUBO PVC PRESION UNE-ISO 1452 W 10/50 SERIE LISA	6,840	410,40
8	ML TUBO PVC PRESION UNE-ISO 1452 W 20/20 SERIE LISA	3,530	28,24
35	CODO 90 PVC SERIE LISA 50	2,380	83,30
6	MANGUITO UNION PVC SERIE LISA 50	1,920	11,52
6	TE REDUCIDA PVC SERIE LISA 50X20	4,850	29,10
6	MANGUITO M PVC SERIE MIXTA 50X11/2	3,040	18,24
10	TERMINAL M PVC SERIE MIXTA 50X11/2	2,600	26,00
6	TERMINAL M PVC SERIE MIXTA 20X1/2	1,470	8,82
1	MANO DE OBRA (Montaje de instalación nueva para cloración y anticorrosivo).	1.400,000	1.400,00
1	INSTALACION ELECTRICA (Conexionado de panel de control, bomba recirculación, bombas dosificadoras y sensores mediante cuadro de control).	400,000	400,00
1	Ud. TRAMEX ACERO PARA COLOCACION DE DEPOSITOS DE PRODUCTOS	180,000	180,00
1	MODIFICAR INTALACION DE SALIDA PARA CONTADORES HASTA ACOMETIDA INDIVIDUAL DE CADA PUEBLO DENTRO DE DEPÓSITO , (Incluido mano de obra y materiales utilizados)	2.585,450	2.585,45
1	MODIFICAR INSTALACION DE ACOMETIDA DESDE BOMBEO DE DEPOSITO INICIAL HASTA SECUNDARIO (Incluido mano de obra y materiales utilizados)	650,000	650,00

Suma y sigue ...



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		4

Cant.	Artículo	Precio	Importe
1	MODIFICAR INSTALACION PARA GRIFO DE LIMPIEZA EN DEPOSITO INICIAL (Incluido mano de obra y materiales utilizados)	408,440	408,44

Importe Bruto	% IVA	Base Imponible	IVA	Total Factura
38.575,85 €	21,00%	38.575,85€	8.100,93€	46.676,78 €

VENCIMIENTO	Importe
30/06/2025	46.676,78 €

Forma de Pago
CONTADO
Domiciliación
Banco IBAN



SERGIO MUGICA TXAPAR
C/ SAN PEDRO 18
ORBAIZETA
31670 NAVARRA
Tf.: 676556772

C.I.F./N.I.F.: 72687003B

Nº Factura	Fecha	Cliente
17/C	30/06/2025	269
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
P 3111000 J		1

AYUNTAMIENTO DE GALLUES
C/ SAN JUAN s/n
GALLUES / GALOZE
31451 NAVARRA

Cant.	Artículo	Precio	Importe
1	OBRA ABASTECIMIENTO AGUAS DEPOSITO DE ICIZ	38.575,850	38.575,85

Importe Bruto	% IVA	Base Imponible	IVA	Total Factura
38.575,85 €	21,00%	38.575,85€	8.100,93€	46.676,78 €

VENCIMIENTO	Importe
30/06/2025	46.676,78 €

Forma de Pago
CONTADO
Domiciliación
Banco
IBAN

